© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年8月16日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ピペッターおよびAxygen® ピペッター仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 Corning ラムダ エリートタッチ ピペッターおよびAxygen Axypet®

Pro ピペッターに付属のピペッターハンガーの仕様が変更されますのでご案内申

し上げます。ピペッター本体の機能、原料、製造工程、品質基準に変更はありま

せん。

敬具

記

変更内容

ピペッターハンガーの素材が再生ポリプロピレンに変更になります。これによ

り製造工程で発生する樹脂廃棄物が削減されます。

     変更前見本

     変更後見本

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

対象製品

変更開始時期

即日

（切り替わり時期は在庫状況により変動します。）

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上

カタログ番号 製品

6050, 6051, 6052, 6053,

6054, 6055, 6056,
Corning® ラムダ エリートタッチ シングルチャンネルピペッター

6057, 6058, 6059, 6060,

6061, 6062, 6063, 6064
Corning ラムダ エリートタッチ マルチチャンネルピペッター

6065 Corning ラムダ エリートタッチ スターターキット

AP-2-P, AP-10-P, AP-20-P,

AP-50-P, AP-100-P,

AP-200-P, AP-1000-P

Axygen® Axypet® Pro シングルチャンネルピペッター

AP-8-10-P, AP-8-50-P,

AP-8-200-P, AP-8-300-P,

AP-12-10-P, AP-12-50-P,

AP-12-200-P, AP-12-300-P

Axygen Axypet Pro マルチチャンネルピペッター

AP-STR-KIT-P Axygen Axypet Pro スターターキット